ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

.... ""',-,._INETE DO PREFEITO

DECRETO N° 55"2O,DE Of'DE ABRILJ DE 2009.

EMENTA: Revoga os Deeretos n. 0 2.347/92; 2.529/93;
4.725/05; e 5.268/07.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIA5, no uso de suas atribuifoes legais,

DECRETA:

Art. 1.0_ Fieamrevogados os Deeretos n.o 2.347, de 12 de
marfo de 1992; 2.529, de 18 de maio de 1993; 4.725, de 26 de agosto de 2005; e
5.268, de 30 de novembro de 2007.

Art. 2.0 - Bste Deereto entrard em vigor na data de sua
publieafao, revogando-se as disposifoes em eontrdrio.

abril de 2009.
Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em o.p-· de

- --{J 0/ {I '1

JOSE CAMILO ZITO DOS SAl'JTOS FIIJIO
Pr~feito Municipal

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D  E  C  R  E  T  O          N.º  5575 ,DE  08   DE  ABRIL   DE  2009.

EMENTA:  Revoga os Decretos n.º 2.347/92; 2.529/93;

4.725/05; e  5.268/07.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuições legais,

              D  E  C  R  E  T  A    :

        Art. 1.º - Ficam revogados os Decretos n.º  2.347, de 12 de
março de 1992; 2.529, de 18 de maio de 1993; 4.725, de 26 de agosto de 2005; e
5.268, de 30 de novembro de 2007.

    Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em    08   de
abril   de   2009.

    JOSÉ CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO

                          Prefeito Municipal